
III. skupina VZMR dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek

1

                                                         

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Jiřím Leščinským, ředitelem Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadávání veřejné zakázky dle čl. 5 odst. 1 Kompetenčního a podpisového 
řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
„SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z KÚPK“

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Č. v E-ZAK: P21V00000159 Číslo jednací: PK-VVŽÚ/3614/21
ZN/208/VVŽÚ/21

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb odpadového hospodářství 
pro zadavatele, spočívající zejména v poskytnutí sběrných nádob na 
komunální a separovaný odpad a zajištění pravidelného svozu odpadu 
z těchto sběrných nádob v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
a plnění dalších souvisejících povinností.

2. POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ

Datum zahájení: 22.04.2021 09:16
Termín pro podání nabídek: 07.05.2021 12:00
Výzva uveřejněna, osloveni 4 vhodní dodavatelé.
Hodnocení porovnáním nabídek.

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK
číslo Uchazeč Podání nabídky Forma nabídky
1 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO  49356089 30.04.2021 14:29:54 elektronická

4. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ
V případě, že zadavatel obdrží pouze jedinou nabídku, je povinen dle interní směrnice provést vlastní monitoring 
trhu a nabídku odmítnout, pokud obsahuje podmínky pro zadavatele méně výhodné, než jsou obvyklé podmínky 
na trhu. Zadavatel provedl prostřednictvím internetu a telefonicky monitoring trhu a zjistil, že požadované služby 
jsou nabízeny za výrazně nižší ceny, a to i uchazečem, který podal jedinou nabídku.
Vzhledem k uvedenému rozhodl zadavatel o zrušení poptávkového řízení.

5. OSTATNÍ INFORMACE:
Záznam o poptávkovém řízení bude uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK v sekci ”Veřejné dokumenty”. 

Za zadavatele:
Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)


		2021-05-20T10:27:28+0000
	Not specified




